

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 182,100 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
โดยสังเขป - ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
เริ่มจากพื้นที่ถนนลาดยางสาย ๓๕๐๗ ถึงพื้นที่นายสุนทร ดนุไทย ซอย ๖/๑ ขนาดฐานกว้างเฉลี่ย
๔.๐๐ เมตร ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร ความสูงเฉลี่ย
๐.๗๐ เมตร (จากระดับดินเดิม) หรือให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 182,100 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัด, ราคาส่ง, ราคากลาง, ราคากลางก่อสร้าง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ปร. และ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่
 - 6.2 นางสาวมาลี เชียงวิระชา
 - 6.3 นายวรกร อรุณเลิศศรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(ตำบลพิหารแดง)

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 243,700 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
โดยสังเขป - ก่อสร้างถนนถมดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง
เริ่มจากพื้นที่ถนนลาดยางสาย ๓๕๐๗ ถึงพื้นที่วัดหน่อพุทธางกูร ซอย ๕/๑ ขนาดฐานกว้างเฉลี่ย
๕.๐๐ เมตร ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๓.๐๐ เมตร ความสูงเฉลี่ย
๑.๑๐ เมตร (จากระดับดินเดิม) หรือให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๙.๐๐ ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 243,700 บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัด, ราคาส่งจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ประ. และ ประ.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่
 - 6.2 นางสาวมาลี เชียงวิราชา
 - 6.3 นายวรกร อรุณเลิศศรีศรี

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง ตำบลพิหารแดง ฐานถนนกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร , ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ,
 ความยาว 163.00 เมตร , ความสูงเฉลี่ย 1.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 489.00 ตารางเมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง ซอย 5/1 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ จากถนนลาดยางกรมทางหลวงหมายเลข 3507 จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ วัดหนองพุทธรัง (ซอย 5/1)

วันที่ 22 มีนาคม 2559

ร	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับสภาพพื้นที่ทางเดิม								
	- งานปรับพื้นที่ทาง	1,223.00	ตร.ม.			10.00	12,230.00	12,230.00	* ใช้เครื่องจักร
	- ปริมาตรดินถม	1,316.00	ลบ.ม.	100.00	131,600.00	3.00	3,948.00	135,548.00	
	- ปริมาตรหินคลุก	98.00	ลบ.ม.	379.44	37,185.12	3.00	294.00	37,479.12	
	- ย่อยประชาสังคมพื้นที่โครงการ	1.00	ป้าย						
	ค่าวัสดุ				168,785.12				
	ค่าแรงงาน						16,472.00		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							185,257.12	
	ค่า Factor F 1.3365							247,596.14	/
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							243,700.00	/
	(- สองแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)								
	* ราคาจากพาณิชย์จังหวัด (กรมบัญชีกลาง)								

ลงชื่อ.....*วิจิตร*.....ประมาณราคา(นายเมตตา เดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธาลงชื่อ.....*วิจิตร*.....ตรวจ(นายพิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ตำบลพิหารแดง

ประเภทงานทาง ฐานถนนกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร , ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร,ความยาว 163.00 เมตร

ความสูงเฉลี่ย 1.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 489.00 ตารางเมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ซอย 5/1 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ จากถนนลาดยางลงทางหลวงหมายเลข 3507 จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ วัดหนองพุทอง (ซอย 5/1)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ประมาณการตามแบบ

ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

วันที่ 22 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	185,257.12	1.3365	247,596.14	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...7.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ...0.... %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			247,596.14	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2559 ประมาณ			243,700.00	
	(- ลดหนี้สินหนี้สินสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 42/2559 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2559

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวมาลี เชียงวิธา)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรกร อรรถเลิศมี)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายจรินทร์ แว่นแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมผิวจราจรลงหินคลุก หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ตำบลพิหารแดง ฐานถนนกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร , ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ,
 ความยาว 180.00 เมตร , ความสูงเฉลี่ย 0.70 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ซอย 6/1 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ จากถนนลาดยางกรมหลวงหมายเลข 3507 จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นายสุนทร ดุบุญไทย (ซอย 6/1)

วันที่ 22 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม						
	- งานปรับพื้นที่ทาง	1,260.00	ตร.ม.		12,600.00	12,600.00	• ใช้เครื่องจักร
	- ปริมาตรดินถม	831.00	ลบ.ม.	100.00	83,100.00	2,493.00	85,593.00
	- ปริมาตรดินคดุก	108.00	ลบ.ม.	379.44	40,979.52	324.00	41,303.52
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย				
	ค่าวัสดุ				124,079.52		
	ค่าแรงงาน					15,417.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน					139,496.52	
	ค่า Factor F 1.3365					186,437.10	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ					182,100.00	
	(- หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน -)						
	* ราคาจากพาณิชย์จังหวัด (กรมบัญชีกลาง)						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง